Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
) _ Rb-NDS
Gmina tabiszyn
P1.1000-lecia 1

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

sprawozdanie o nadwyzce / deficycie

jednostki samorzadu terytorialnego

89-210 LABISZYN

98FC46855A78E550

Numer identyfikacyjny REGON

za okres od poczatku roku do dnia 31 marca roku 2024

092351200
Nazwa wojewddztwa kujawsko-pomorskie
i
Nazwa powiatu / zwigzku ) zninski WOJ. POWIAT
i
Nazwa gminy / zwigzku ) LABISZYN 04 19

Wyszczegblnienie
1

A. DOCHODY OGOLEM (A1+A2)

A1l. Dochody biezace

A2. Dochody majatkowe

w tym:

A21. dochody ze sprzedazy majatku
B WYDATKI OGOLEM (B1+B2)
B1. Wydatki biezace

B2. Wydatki majgtkowe

C WYNIK BUDZETU (nadwyzka+ / deficyt-) (A-B)

C1. Rdéznica miedzy dochodami biezgcymi

a wydatkami biezgcymi (A1-B1)

D1. PRZYCHODY OGOtEM

Z tego:

D11. kredyty, pozyczki, emisja papieréw warto$ciowych 2
w tym:

D111. ze sprzedazy papieréow wartosciowych3

D12. sptata udzielonych pozyczek

D13. nadwyzka z lat ubiegtych, pomniejszona o niewykorzystane
Srodki pieniezne, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

D14. niewykorzystane $rodki pieniezne, o ktérych mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

D15. prywatyzacja majatku JST

D16. wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych

D17. stan niesptaconych na koniec okresu sprawozdawczego
zobowigzan przeznaczonych na cel, o ktérym mowa

w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 4

D18. inne Zrodta, w tym:

D181. $rodki z lokat dokonanych w latach ubiegtych

D2. ROZCHODY OGOLEM

z tego:

D21. sptaty kredytow i pozyczek, wykup papieréw
wartos$ciowych

w tym:

D211 wykup papieréw warto$ciowychd
D22. udzielone pozyczki
D23. inne cele, w tym:

D231. lokaty na okres wykraczajacy poza rok budzetowy

niepotrzebne skresli¢

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

SYMBOLE
GMINA TYP GM.

3

Plan (po zmianach)

2

z wylaczeniem przeznaczonych na cel, o ktérym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

9
2
3 wykazuje sie papiery warto$ciowe z wyjatkiem tych, ktérych zbywalno$¢ jest ograniczona
4

wykazuje sie wytacznie po stronie wykonania

lwona Krajka
Skarbnik

2024.04.22

BeSTia

98FC46855A78E550

68 212 214,35
58 163 964,29

10 048 250,06

490 000,00
72 341 214,35
56 015 933,33
16 325 281,02
-4 129 000,00

2 148 030,96

6 000 000,00

6 000 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1871 000,00

1871 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 04.24

ZWIAZEK JST

TYP ZW

Wykonanie

3

18 570 864,34
18 441 434,38

129 429,96

126 940,00

16 849 938,93
16 561 026,32
288 912,61
1720 925,41

1880 408,06
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

471 000,00

471 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczgcy zarzadu

2024.04.22
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Ministerstwo Finanséw, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Gmina tabiszyn

P1.1000-lecia 1

89-210 LABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON
092351200
Nazwa wojewédztwa  2) kujawsko-pomorskie
ininski
LABISZYN

Nazwa powiatu / zwigzku 2>

Nazwa gminy / zwigzku 1) 2

A. Zobowigzania wedtug tytutéw dluznych

kwota
Wyszczeg6lnienie zadhfienia ogotem
ogolem (kol. 4+9+10+11
(kol.3+15) +12+13+14)
1 2 3
o mEOMSMAMSIINOY  rsevse 774290320
=i 000 000
£11 kidtkoterminone 0,00 0,00
£1.2 dhugoterminowe 0,00 0,00
Py SLrs 7661 657,42 7661 657,42
£2.1 krdtkoterminowe 0,00 0,00
£22 dugoteminove 7661 657,42 7661 657,42
E3  payiete depozyty 0,00 0,00
- i 81 245,82 81 245,82
412 tytuhu dostawtowarow i ushug 33 410,63 33 410,63
£4.2 pozostale 47 835,19 47 835,19

1) Niepotrzebne skresli¢
2) Wypeni¢ gdy dotyczy

Iwona Krajka

Skarbnik

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN WEDLUG TYTULOW DLUZNYCH ORAZ PORECZEN | GWARANCJI

sektor
finanséw
publicznych grupa |
og6tem
(kol.5+6+7+8)
4 5

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

* Nie dotyczy sprawozdari zbiorczych sporzadzanych przez RIO. W przypadku braku giownego ksiegowego podpistje tylko Kierowrik jednostii.

BeSTia

telefon

jednostki samorzadu terytorialnego

sprawozdanie tgczne

wg stanu na koniec | kwartatu 2024 roku

woJ. 2> POWIAT 2> GMINA 2> TYP GM.

04 19 04 3

wierzyciele krajowi
bank .
grupa I grupa il grupa IV centralny banki
6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 7661 657,42
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 7661 657,42
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 7661 657,42
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024-04-22
rok m-c dzien
9D7D01BEE180A72A

2> ZWIAZEK JST¥

pozostate
krajowe

instytucje

finansowe

1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

przedsiebiorstwa gospodarstwa

niefinansowe

12
33410,63

0,00

33 410,63
33 410,63

0,00

TYP ZW. 2>

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

9D7D01BEE180A72A

Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje

Grupa 2 czes¢ budz. 2
wierzyciele zagraniczni
instytucje .
niekomercyjne podmioty ozostate
dziatajace na ogotem nalezace p dmiot
domowe rzecz (kol. 16+17) do strefy podmioty
gospodarstw euro zagraniczne
domowych
13 14 15 16 17
47 835,19 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 835,19 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 835,19 0,00 0,00 0,00 0,00
JACEK IDZI KACZMAREK
Przewodniczacy zarzadu
Strona 1z 4



A. Naleznosci oraz wybrane aktywa finansowe

diuznicy krajow

kwota
- ol ke
(kol.3+15) (kol. 4+9+10+11 publi(;znych grupa | grupa Il grupa Il grupa IV centralny banki insl)lrlucje
+12+13+14) ogétem finansowe
(kol.5+6+7+8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
N1 papiery warto$ciowe (N1.1+N1.2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N1.1 krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N1.2 dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N2 pozyczki (N2.1+N2,2) 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N2.1 krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N2.2 dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
N3 gotéwka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3) 338692,94 338692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338692,94 0,00
| N3.1 gotéwka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3.2 depozyty na zadanie 338 692,94 338692,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338602,94 0,00
N3.3 depozyty terminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N4 naleznosci wymagalne (N4.1+N4.2) 4187 708,33 4187 708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N4.1 z tytutu dostaw towarow i ustug 465 452,31 465 452.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N4.2 pozostate 3722 256,02 3722 256,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N5 pozostate naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3) 8148 038,17 8148038,17 36 136,36 36 136,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N5.1 z tytutu dostaw towaréw i ustug 632 212,86 632212,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E:e'zzée“:z“eh;igﬁ:@w i skiadek na 4.000638,64 4000 638,64, 36 136,36 36136,36 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
H N5.3 z tytutu innych niz wymienione powyzej 3515 166,07 3515 106,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Iwona Krajka 2024-04-22
Skarbnik telefon rok m-c dzien
+ Nie dotyczy sprawozdari zbiorczych sporzadzanych przez RIO. W przypadku braku giéwnego ksiegowego
podpisuie tylko kierownik jednostki
BeSTia 11EF5A644256E30E

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

przedsigbiorstwa
niefinanscwe

12
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

307 717,61
41 652,99
266 064,62
3335560,04
229117,55
1640 178,52

1466 263,97

gospodarstwa
domowe

13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3878912,72
423 799,32
3455113,40
4725027,77
403095,31
2314093,76

2007 838,70

dtuznicy zagraniczni

instytucje
niekomercyjne ) podmoty
dzialajgce na ogétem nalezace
izecz (kol. 16+17) do strefy
gospodarstw euro
domowych
14 15 16

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1078,00 0,00 0,00

51 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10230,00 0,00 0,00

41 084,00 0,00 0,00

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczacy zarzadu

pozostate
podmioty
zagraniczne
17
0,00
0,00
0,00

ooc

0,00
0,00

0,00
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MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina tabiszyn

P1.1000-lecia 1

89-210 LABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON
092351200

Nazwa wojewoédztwa kujawsko-pomorskie
Nazwa powiatu / zwiazku » zninski

Nazwa gminy / zwigzku 1) LABISZYN

Klasyfikacja budzetowa

Plan
dziat rozdziat pargargrpa?éva;/ paragraf (po zmianach)
1 2 3 4 5
Razem dziat 010 7 118 851,05
Razem dziat 600 3776 837,53
Razem dziat 700 905 500,00
Razem dziat 710 112 000,00
Razem dziat 750 8 803 362,77
Razem dziat 751 110 487,00
Razem dziat 754 622 980,00
Razem dziat 757 700 000,00
Razem dziat 758 342 000,00

1) niepotrzebne skresli¢
2 wypetniac tylko za rok sprawozdawczy

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatkéw budzetowych

zbiorczo

okres sprawozdawczy

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW.

04 19 04 3

Zobowigzania wg stanu na koniec okresu spraw.

w tym wymagalne

Zaangazowanie  Wydatki wykonane

3 wypetniajg tylko te jednostki, ktére kwoty wydatkéw planuja w grupach paragraféw

lwona Krajka

Skarbnik
2024.04.22

BeSTia

ogétem powstate w latach
ubiegtych

6 7 8 9
17 657,44 17 657,44 0,00 0,00
698 024,59 486 929,09 211 095,50 0,00
288 943,75 233 001,38 55 942,37 0,00
28 615,95 28 615,95 0,00 0,00
7 505 170,13 2 680 590,17 317 036,79 0,00
2 168,70 2 168,70 0,00 0,00
316 303,16 295 759,33 20 543,83 0,00
111 262,00 111 262,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2CC505E3AEA1673E

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

powstate w roku
biezagcym

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy
2CC505E3AEA1673E

i 17 ryiii

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

Wydatki, ktére nie
wygasty z uptywem
roku budzetowego2
(art.263 ust. 2
ustawy o finansach
publicznych)

Wydatki,
zrealizowane w
ramach funduszu

soteckiego2

10 n 12
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczacy zarzadu
2024.04.22
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1 1 2 3 [
Razem dziat 801
Razem dziat 851
Razem dziat 852
Razem dziat 853
Razem dziat 854
Razem dziat 855
Razem dziat 900
Razem dziat 921
Razem dziat 926
RAZEM

* niepotrzebne skresli¢

2 wypetnia¢ tylko za rok sprawozdawczy
3 wypetniaja tylko te jednostki, ktére kwoty wydatkéw planujg w grupach paragraféw

BeSTia

lwona Krajka

Skarbnik
2024.04.22

5
23 594 695,00
345 000,00
3875 333,72
8 860,59
40 000,00
6 498 014,25
8 676 527,16
3 220 326,00
3590 439,28
72 341 214,35

6
20 808 182,53
67 016,51
1245 186,56
2 100,00

0,00

2643 872,40
1959 029,97
642 720,38
77 130,35

36 413 384,42

T— 8
7 023 470,91 853 997,83
64 617,85 2 398,66
1233472,72 11 713,84
2 100,00 0,00
0,00 0,00
2 161 754,07 82 702,03
1791 780,71 151 441,30
642 609,68 110,70
74 148,93 2 981,42
16 849 938,93 1709 964,27

2CC505E3AEA1673E

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczacy zarzadu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2024.04.22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Gmina tabiszyn
P1.1000-lecia 1

89-210 LABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

092351200
Nazwa wojewodztwa kujawsko-pomorskie
Nazwa powiatu / zwigzkul zninski

Nazwa gminy / zwigzkull LABISZYN

Klasyfikacja
budzetowa Naleznosci2
Plan (salda
. poczatkowe
(po zmianach) plus przypisy
dziat rozdziat paragraf minus odpisy)
1 2 3 4 5
Razem dziat 010 4 690 750,78 2 913,35
Razem dziat 600 200 000,00 196 489,49
Razem dziat 700 1 408 000,00 1271 729,35
Razem dziat 710 2 000,00 0,00
Razem dziat 750 156 812,70 43 569,16
Razem dziat 751 110 487,00 58 068,00
Razem dziat 754 313 120,00 313 120,00
Razem dziat 756 17 310 552,00 10 201 645,26
Razem dziat 758 26 909 827,00 8 873 570,00

'> niepotrzebne skresli¢

Rb-27S

sprawozdanie z wykonania planu dochodéw budzetowych

zbiorczo

okres sprawozdawczy:

od poczatku roku do dnia 31 marca roku 2024

2> wypetnia¢ tylko za miesigce: marzec, czerwiec i wrzesien oraz za rok sprawozdawczy

3>wypetniajg tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Iwona Krajka

Skarbnik

2024.04.22

BeSTia

SYMBOLE
WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW.
04 19 04 3
Saldo koncowe2
Dochody
wykonane
Potracenia2 (wptywy minus naleznos$ci pozostate do zaptaty
zwroty)
wtym:
ogoiem zalegtosci
netto
6 7 8 9
0,00 2913,35 0,00 0,00
0,00 196 489,49 0,00 0,00
0,00 282 604,31 1011 250,19 428 832,11
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 43 569,16 0,00 0,00
0,00 58 068,00 0,00 0,00
0,00 313 120,00 0,00 0,00
0,00 4 873 509,35 5378 788,75 911 680,85
0,00 8 873 570,00 0,00 0,00
7TBA743E28A1703DC

nadptaty

10
0,00

0,00
22 125,15
0,00
0,00
0,00
0,00
59 247,84

0,00

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy
7BA743E28A1703DC

Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje

Skutki decyzji wydanych przez organ

Skutki podatkowy na podstawie ustawy -
Skutki obnizenia  udzielonych ulg i~ Ordynacja Podatkowa, obliczone za
gérnych stawek zwolnieri okres sprawozdawczy 3)
podatkéw obliczone o
obliczone za za okres ) roztozenie na raty,
okres 3 sprawozdawczy umorzenie odroczenie terminu
sprawozdawczy  (bez ulg i zwolnier zalegto$ci ptatnosci, zwolnienie z
ustawowych)3 podatkowych obowigzku pobrania,
ograniczenie poboru
n 12 13 14
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
589 764,00 0,00 10 110,80 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
JACEK IDZI KACZMAREK
Przewodniczacy zarzadu
2024.04.22
Strona 9z 11



1]

Razem
Razem
Razem
Razem
Razem
Razem

Razem

2

dziat
dziat
dziat
dziat
dziat
dziat

dziat

RAZEM

801
852
853
855
900
921
926

1) niepotrzebne skresli¢
2> wypetnia¢ tylko za miesigce: marzec, czerwiec i wrzesien oraz za rok sprawozdawczy
3>wypetiajg tylko gminy i miasta na prawach powiatu

BeSTia

Iwona Krajka

Skarbnik
2024.04.22

4
1171 388,00

1527 893,00
8 860,59
5400 024,00
5231 760,00
800 000,00

2970 739,28

68 212 214,35

5
358 498,48

581 516,50
8 860,59
4 263 175,70

4 903 675,56

31 076 831,44

6 7
0,00 358 498,48
0,00 581 516,50
0,00 8 860,59
0,00 1862 930,75
0,00 1115 214,36
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 18 570 864,34

7BAT743E28A1703DC

0,00
0,00
0,00
2400 244,95
3 804 450,16
0,00
0,00

12 594 734,05

0,00

0,00

0,00

2 299 610,81
469 057,67
0,00

0,00

4109 181,44

10
0,00

0,00
0,00
0,00
15 988,96
0,00
0,00

97 361,95

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.04.24

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

589 764,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczacy zarzadu

13
0,00

0,00
0,00
0,00
2 003,27
0,00
0,00

12 114,07

2024.04.22

14

0,00
0,00
117,00
0,00
0,00

117,00

Strona 10z 11



